
INDEX INDEX

2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 13./12.

UKUPNO HRVATSKA 11.835.160 12.441.476 105,12 62.743.463 64.827.814 103,32

DOMAĆI 1.465.934 1.486.308 101,39 5.221.326 5.139.627 98,44

STRANI 10.369.226 10.955.168 105,65 57.522.137 59.688.187 103,77

INDEX INDEX

2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 2012. 2013. 13./12. 2012. 2013.

INDIVIDUALNI 7.356.639 7.748.156 105,32 62,16 62,28 40.281.403 41.993.618 104,25 64,20 64,78

DOMAĆI 933.808 954.417 102,21 7,89 7,67 3.504.524 3.444.177 98,28 5,59 5,31

STRANI 6.422.831 6.793.739 105,77 54,27 54,61 36.776.879 38.549.441 104,82 58,61 59,46

ORGANIZIRANI 4.478.521 4.693.320 104,80 37,84 37,72 22.462.060 22.834.196 101,66 35,80 35,22

DOMAĆI 532.126 531.891 99,96 4,50 4,28 1.716.802 1.695.450 98,76 2,74 2,62

STRANI 3.946.395 4.161.429 105,45 33,34 33,45 20.745.258 21.138.746 101,90 33,06 32,61

UKUPNO HRVATSKA 11.835.160 12.441.476 105,12 100,00 100,00 62.743.463 64.827.814 103,32 100,00 100,00

IZVOR: Državni zavod za statistiku

INDIVIDUALNI 41.993.618

ORGANIZIRANI 22.834.196

TURISTI I NOĆENJA U REPUBLICI HRVATSKOJ U 2013. GODINI
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INDEX INDEX

2012. 2013. 13./12. 2012. 2013. 13./12.

NJEMAČKA 1.852.731 1.932.846 104,32 17,6 13.946.703 14.436.295 103,51 24,2

SLOVENIJA 1.053.553 1.066.808 101,26 9,7 6.239.493 6.159.280 98,71 10,3

ITALIJA 1.050.514 1.017.407 96,85 9,3 4.534.564 4.396.530 96,96 7,4

AUSTRIJA 945.578 968.490 102,42 8,8 5.103.762 5.207.945 102,04 8,7

ČEŠKA 647.211 652.216 100,77 6,0 4.519.489 4.539.151 100,44 7,6

POLJSKA 544.134 635.593 116,81 5,8 3.407.685 4.079.179 119,71 6,8

FRANCUSKA 418.412 449.280 107,38 4,1 1.538.457 1.644.294 106,88 2,8

UJEDINJENA KRALJEVINA 306.956 389.235 126,80 3,6 1.505.377 1.907.255 126,70 3,2

SLOVAČKA 337.429 337.099 99,90 3,1 2.294.100 2.258.368 98,44 3,8

NIZOZEMSKA 335.266 336.271 100,30 3,1 2.565.712 2.491.680 97,11 4,2

OSTALO 2.877.442 3.169.923 110,16 28,9 11.866.795 12.568.210 105,91 21,1

UKUPNO STRANI 10.369.226 10.955.168 105,65 100,0 57.522.137 59.688.187 103,77 100,0

IZVOR: Državni zavod za statistiku

2013. 2012.

NJEMAČKA 1.852.731 1.932.846

SLOVENIJA 1.053.553 1.066.808

ITALIJA 1.050.514 1.017.407

AUSTRIJA 945.578 968.490

ČEŠKA 647.211 652.216

POLJSKA 544.134 635.593

FRANCUSKA 418.412 449.280

UJEDINJENA KRALJEVINA 306.956 389.235

SLOVAČKA 337.429 337.099

NIZOZEMSKA 335.266 336.271
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2012. 2013. 2012. 2013.

Hoteli i aparthoteli 4.636.605 4.806.832 103,67 38,64 16.377.379 16.590.456 101,30 25,59

Turistička naselja 419.888 413.346 98,44 3,32 2.740.025 2.609.364 95,23 4,03

Pansioni 87.185 80.631 92,48 0,65 334.758 276.424 82,57 0,43

Kampovi 2.341.134 2.390.083 102,09 19,21 15.877.145 16.243.449 102,31 25,06

Hosteli 163.763 232.772 142,14 1,87 495.352 650.155 131,25 1,00

Planinarski domovi 6.880 7.396 107,50 0,06 11.322 14.391 127,11 0,02

Kućanstva - sobe, apartmani, kuće 

za odmor 2.977.682 3.166.908 106,35 25,45 21.401.023 22.132.361 103,42 34,14

Ostali objekti 1.202.023 1.343.508 111,77 10,80 5.506.459 6.311.214 114,61 9,74

UKUPNO OBJEKTI 11.835.160 12.441.476 105,12 100,00 62.743.463 64.827.814 103,32 100,00

IZVOR: Državni zavod za statistiku

Hoteli i aparthoteli 16.590.456
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INDEX INDEX

2012. 2013. 2013./12. 2012. 2013. 2013./12.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 38.764 47.732 123,13 67.703 83.382 123,16

KRAPINSKO-ZAGORSKA 62.837 75.172 119,63 161.811 177.587 109,75

SISAČKO-MOSLAVAČKA 24.163 27.224 112,67 82.303 84.498 102,67

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 186.517 195.971 105,07 303.522 324.039 106,76

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 43.217 42.385 98,07 115.008 111.549 96,99

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 15.244 15.812 103,73 29.037 28.337 97,59

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 14.383 15.048 104,62 31.924 32.565 102,01

PRIMORSKO-GORANSKA 2.353.219 2.380.034 101,14 11.973.931 12.348.195 103,13

LIČKO-SENJSKA 467.119 493.164 105,58 1.824.036 1.949.651 106,89

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 12.207 13.732 112,49 29.262 32.406 110,74

POŽEŠKO-SLAVONSKA 8.801 9.835 111,75 19.299 22.376 115,94

BRODSKO-POSAVSKA 20.143 23.728 117,80 35.585 43.545 122,37

ZADARSKA 1.074.192 1.086.788 101,17 6.783.072 6.747.858 99,48

OSJEČKO-BARANJSKA 74.373 75.177 101,08 168.122 169.952 101,09

ŠIBENSKO-KNINSKA 657.371 716.849 109,05 4.139.536 4.513.814 109,04

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 33.808 41.148 121,71 60.538 75.606 124,89

SPLITSKO-DALMATINSKA 1.834.876 2.037.977 111,07 10.517.880 11.467.965 109,03

ISTARSKA ŽUPANIJA 2.985.042 2.980.663 99,85 19.877.368 19.445.130 97,83

DUBROVAČKO-NERETVANSKA 1.122.420 1.241.254 110,59 5.188.091 5.618.286 108,29

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 38.913 45.179 116,10 89.360 99.182 110,99

GRAD ZAGREB 767.366 876.604 114,24 1.245.669 1.451.891 116,56

UKUPNO ŽUPANIJE 11.834.975 12.441.476 105,12 62.743.057 64.827.814 103,32

IZVOR: Državni zavod za statistiku

OBRADA: Ministarstvo turizma

2012. 2013.

ISTARSKA ŽUPANIJA 19.877.368 19.445.130

PRIMORSKO-GORANSKA 11.973.931 12.348.195

LIČKO-SENJSKA 1.824.036 1.949.651

ZADARSKA 6.783.072 6.747.858

ŠIBENSKO-KNINSKA 4.139.536 4.513.814

SPLITSKO-DALMATINSKA 10.517.880 11.467.965

DUBROVAČKO-NERETVANSKA 5.188.091 5.618.286

TURISTIČKI PROMET PO ŽUPANIJAMA U 2013. GODINI
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